
Página 25606Número 252 Viernes, 30 de octubre de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

6057 Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud, de fecha 16 de octubre de 2020 
(BORM núm. 247, de 24 de octubre) por la que se adjudicó la 
Jefatura de Sección de Cirugía Plástica y Reparadora del Hospital 
Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca de la Gerencia del 
Área de Salud I, Murcia Oeste.

Antecedentes

La Resolución de 16 de octubre de 2020 del Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud (BORM núm. 247, de 24 de octubre), por la que se adjudicó 
la Jefatura de Sección de Cirugía Plástica y Reparadora del Hospital Clínico 
Universitario Virgen de la Arrixaca de la Gerencia del Área de Salud I, hizo 
constar, por error material, el nombre del seleccionado como D. Juan de Dios 
Contreras García, siendo el correcto D. Juan de Dios García Contreras.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, que establece: “Las Administraciones Públicas 
podrán, asimismo, rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho o aritméticos”,

Resuelvo:

Corregir, en la Resolución de 16 de octubre de 2020 del Director Gerente 
del Servicio Murciano de Salud (BORM núm. 247, de 24 de marzo) por la que 
se adjudica la Jefatura de Sección de Cirugía Plástica y Reparadora del Hospital 
Clínico Universitario Virgen de la Arrixaca de la Gerencia del Área de Salud I, el 
nombre del seleccionado, que deberá ser sustituido por D. Juan de Dios García 
Contreras.

Murcia, 26 de octubre de 2020.—El Director Gerente, Asensio López Santiago.

NPE: A-301020-6057


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	8657/2020	Decreto del Presidente n.º 7/2020, de 29 de octubre, por el que se adoptan medidas de limitación de circulación de personas de carácter territorial, al amparo del Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Cultura
	8601/2020	Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas determinados aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 6 de abril de 201
	8602/2020	Orden de 23 de octubre de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se declara que han superado la fase de prácticas los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Orden de 15 de febrero de 2019, y s
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8594/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 13 plazas de la categoría de Pers
	8595/2020	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, de fecha 16 de octubre de 2020 (BORM núm. 247, de 24 de octubre) por la que se adjudicó la Jefatura de Sección de Cirugía Plástica y Reparadora del Hospi
	8598/2020	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de admitidos y excluidos en el procedimiento para el encuadramiento inicial del personal estatutario temporal perteneciente a las categor
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	8560/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 14 de octubre de 2020, por la que se nombra a doña María Dolores Palazón Botella, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Historia del Arte”.
	8561/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia de 14 de octubre de 2020, por la que se nombra a doña Paula Cifuentes Férez, Profesora Titular de Universidad, en el área de conocimiento “Traducción e Interpretación”.
	8562/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1003/2020) de 27 de octubre, por la que se anuncia convocatoria pública para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	8535/2020	Corrección de errores de 26 de octubre de 2020, de la Orden de 18 de agosto de 2020 de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social por la que se convocan subvenciones para la realización de programas de interés general di
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8258/2020	Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Empresa, Industria y Portavocía y la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos, S.A., S.M.E., para desarrollar actividades relacionadas con el 
	Consejería de Educación y Cultura
	8222/2020	Resolución de 20 de octubre de 2020, de la Secretaria General de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de 
	8223/2020	Resolución de 20 de octubre de 2020, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del convenio-tipo de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Educación y
	Consejería de Salud
	8656/2020	Orden de 29 de octubre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se suspende temporalmente la actividad en el interior de los locales de hostelería y restauración y juego y apuestas en los municipios de Abanilla, Archena, Beniel, Bullas, Ceu
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	8580/2020	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Investigación y Universidades por la que se convocan subvenciones para el ejercicio 2020 dirigidas a trabajadores autónomos para paliar las pérdidas económicas ocasionadas por el COVID-19 en los s
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8538/2020	Extracto de la Resolución de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, correspondientes a la formación de oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas en el ámbito d
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	8473/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de línea aéreo-subterránea de media tensión D/C 20 KV “Interconexión subestación 3761-Mayordomos con línea 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	8625/2020	Información pública del proyecto de cultivo de microalgas en fotobioreactores para obtener compuestos utilizables en cosmética y productos farmacéuticos en la parcela 107, del polígono 10 del catastro del municipio de San Javier.
	8375/2020	Anuncio de información pública del proyecto básico para autorización ambiental integrada: Planta de tratamiento de aguas por decantación procedentes de lavaderos de vehículos y estaciones de servicio en el T.M. de Cartagena, a solicitud de limpi
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Defensa
	Centro Universitario de la Defensa en la Academia General del Aire
	8003/2020	Resolución R-84/20 de 13 de octubre de 2020, del Director del Centro Universitario de la Defensa ubicado en la Academia General del Aire, por la que se convoca concurso de contratación de personal docente e investigador, en la modalidad de Profe
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia número Dos de Cartagena
	8049/2020	Procedimiento ordinario 442/2019.
	De lo Social número Uno de Cartagena
	8279/2020	Procedimiento ordinario 235/2020.
	8280/2020	Despido/ceses en general 266/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	8234/2020	Procedimiento ordinario 158/2020.
	8235/2020	Despido/ceses en general 248/2020.
	8236/2020	Procedimiento ordinario 215/2020.
	8237/2020	Procedimiento ordinario 275/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	8210/2020	Procedimiento de oficio autoridad laboral 424/2018.
	8211/2020	Despido/ceses en general 236/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	8267/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 377/2020.
	8268/2020	Procedimiento ordinario 802/2019.
	8269/2020	Modificación sustancial condiciones laborales 376/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8216/2020	Despido/ceses en general 487/2019.
	8270/2020	Procedimiento ordinario 382/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	8212/2020	Procedimiento ordinario 79/2020.
	8213/2020	Procedimiento ordinario 54/2020.
	8214/2020	Despido objetivo individual 168/2020.
	8271/2020	Procedimiento ordinario 100/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	8215/2020	Procedimiento ordinario 239/2020.
	8217/2020	Procedimiento ordinario 266/2020.
	8220/2020	Procedimiento ordinario 430/2019.
	IV. Administración Local
	Bullas
	8221/2020	Aprobación del padrón de agua potable, recogida de basuras y alcantarillado correspondiente al tercer trimestre de 2020.
	Ceutí
	8218/2020	Aprobación definitiva de modificación presupuestaria n.º 26/2020.
	Cieza
	8282/2020	Anuncio de aprobación del padrón correspondiente al cuarto trimestre de 2020 del mercado semanal.
	Jumilla
	8532/2020	Corrección de error en la convocatoria de subvenciones para asociaciones sin ánimo de lucro con fines sociales del Ayuntamiento de Jumilla.
	La Unión
	8283/2020	Oferta pública de empleo del Excmo. Ayuntamiento de La Unión correspondiente al ejercicio 2020.
	Mazarrón
	7918/2020	Aprobación definitiva del Reglamento de Régimen Interior del centro social “Los Palacios”, de Camposol (Mazarrón).
	8251/2020	Aprobación definitiva la ordenanza reguladora de ayudas económicas municipales para la atención de necesidades sociales en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	8272/2020	Aprobación inicial del Presupuesto General del Consorcio para la Gestión de Residuos Sólidos de la Región de Murcia, para el ejercicio 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-10-29T22:28:27+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



